



پیام های عمده برای کسانی که ویزای موقت پناهندگی دارند

اعلامیه

در روز یکشنبه 12 فبروری 2023، وزیر مهاجرت در مورد افرادی که ویزای موقت پناهندگی دارند، اطلاعیه داد.

در صورتی که ویزا لغو نشده باشد، برای کسانی که تا به حال ویزای TPV یا SHEV داشته اند اجرا می شود.

از 14 فبروری 2023، کسانی که دارای TPV یا SHEV هستند یا دارند، ممکن است بتوانند برای ویزای دائمی درخواست دهند. ما توصیه می کنیم تا زمانی که در جلسه اطلاعات ریلز RAILS شرکت نکرده اید و یا با یکی از وکلای ما صحبت نکرده اید، درخواستی برای ویزای دائمی ارائه نکنید یا با بخش تماس نگیرید. ممکن است اشتباه کردن آسان باشد و این می تواند روی ویزا یا درخواست شما تأثیر بگذارد.

ریلز (RAILS) چگونه می تواند کمک کند

در کوئینزلند، ریلز جلسات اطلاعاتی را با پشتیبانی زبان از هفته آینده (از 20 فبروری 2023) برگزار خواهد کرد. در جلسات اطلاعاتی خود، به شما خواهیم گفت که این اعلان در مورد شما چگونه عمل می شود، RAILS چگونه می تواند به شما کمک کند و در مرحله بعد چه کاری باید انجام دهید.

می توانید بعد از چهارشنبه این هفته (15 فبروری 2023) از طریق وبسایت ما به این موارد تازه نگاه کنید:
<https://www.rails.org.au/get-involved/events>

ما ورق اطلاعات و یک ویدیوی اطلاعاتی در وبسایت خود داریم. اینها ترجمه شده اند:
<https://www.rails.org.au/education/tpv-shev-conversion> وزارت مهاجرت همچنین اطلاعاتی را در وبسایت خود در زیر کلاس 851 Resolution of Status (homeaffairs.gov.au) دارد. در صورت نیاز به کمک حقوقی برای کمک به شما نیازی به پرداخت وکیل ندارید.

تماس با ریلز

اگر تاریخ انقضای TPV یا SHEV خود دارید، اکنون می توانید از ما بخواهید که برای درخواست ویزای دائمی به شما کمک کنیم. ما ابتدا به گروه های زیر وقت ملاقات می دهیم:

- افرادی که ویزای آنها به زودی منقضی می شود.
- افرادی که نامه ای از وزارت دریافت کرده اند که در آن از آنها دعوت شده است که درخواست TPV/SHEV بعدی خود را برای درخواست ROSV پس بگیرند.
- افرادی که نامه ای از وزارت دریافت کرده اند مبنی بر اینکه بار K91 s قانون برای آنها برداشته شده است (توجه داشته باشید اگر یکی از این نامه ها را دریافت کردید باید فوراً با ما تماس بگیرید).
- افرادی که ممکن است در برآوردن الزامات شخصیت ROSV مشکل داشته باشند. یا

• افرادی که سعی کرده اند به صورت آنلاین برای ROSV درخواست دهند و پیام خطا دریافت کرده اند.

ایمیل: pr@rails.org.au (ترجیحا)

تلفن: 07 3846 9333

اگر نیاز دارید در مورد احساس خود صحبت کنید.

ما می‌دانیم که این اطلاعاتی است که مدت‌ها پیش‌بینی می‌شود و مردم بسیار تحت فشار بوده و مشتاقانه منتظر بوده‌اند. ما درک می‌کنیم که برای افرادی که اکنون راهی برای ماندن در استرالیا دارند، آرامش و اشتهای برای انجام هر چه سریعتر این امر وجود دارد، و همچنین نگرانی در مورد این روند و آنچه در آن است، وجود دارد. ما درک می‌کنیم که برای افرادی که هنوز راهی برای ماندن در استرالیا ندارند، این اعلامیه احتمالاً باعث ناراحتی بیشتر خواهد شد.

مشتریان موجود QPASTT تشویق می‌شوند که مستقیماً با کارگر QPASTT خود تماس بگیرند. کمک QPASTT همچنان برای بازماندگان شکنجه و ضربه روحی بدون توجه به وضعیت ویزا، از جمله افراد در بازداشت و جامعه خواهد بود. اگر کسی بخواهد خدمات QPASTT را جستجو کند یا با کسی در مورد احساس خود صحبت کند، می‌تواند با خط پشتیبانی QPASTT تماس بگیرد تا از دوشنبه تا جمعه از ساعت 9 صبح تا 5 بعدازظهر به شماره 33916677 (07) با یک مشاور صحبت کند.